МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.06.2013 № 11

                                                                   с.Парбиг

О принятии имущества из Казны

Томской области в муниципальную

собственность  МО « Парбигское

сельское поселение»

     В соответствии  со статьями 236,299 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5.1 части 5 статьи 4, статьей 22 Закона Томской области от 13 апреля 2004года № 53-ОЗ « О порядке  управления и распоряжения государственным имуществом Томской области», на основании  распоряжения  Департамента по управлению государственной собственностью Томской области № 236 от 24.04.2013 года:
    1.Принять в собственность МО «Парбигское сельское поселение» из Казны Томской области следующее движимое  имущество: автомобиль Зил131 тягач (ПТС № 70ВУ 997813, модель, № двигателя 130-632839, шасси № 297980, год изготовления 1978) на основании договора  пожертвования №  145/13 от 24 апреля 2013 года;

    2.МКУ «Парбигская централизованная бухгалтерская служба» поставить данное движимое имущество на баланс.

    3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                        С.П.Аникин